 CD3605DB
Sega circolare per metallo Brushless - 36 V Multi Volt - versione solo corpo macchina
>
 Caratteristiche
Sega circolare a batteria per metallo da 150 mm a 36V MV, compatta, leggera e maneggevole, che garantisce le più alte performance
della sua classe potenza, assicura una profondità di taglio massima di ben 57.5 mm ed un eccezzionale qualità di taglio (taglio a freddo
senza scintille!). Al top della tecnologia della sicurezza, con tutte le protezioni possibili, sia per l’utilizzatore che per la macchina.
Tagliare il metallo non è mai stato così semplice.
NOTE TECNICHE:
• Potente motore Brushless a 36V
• Utilizza la nuove batterie MV BSL36A18 – BSL36B18 con indicatore di carica
• Lama in posizione destra per un utilizzo più efficiente
• Profondità di taglio fino a 57.5mm
• Modalità AUTO MODE o cambio automatico della velocità
• Funzione luci selezionabile con doppio led ad alta intensità
• Funzione soffiante che mantiene pulita la zona di taglio
• Indicatore di taglio
• Interruttore con blocco di sicurezza
• Raccolta trucioli metallici integrata
• Piano base in acciaio inox
• Freno motore elettronico
• Avviamento progressivo
• Protezione sovraccarico
• Valigetta stackable
 Applicazioni
Specifica per il taglio di profilati metallici vari, pannelli sandwich, tubi in acciaio e altri materiali in acciaio dolce.
 Specifiche
Ø disco 150 (34 denti) mm
Page 1/2
Profondità massima di taglio 57,5 mm
Velocità a vuoto power / silent mode 4.200/2.600 giri/min
Lunghezza 276 mm
Larghezza 177 mm
Altezza 247 mm
Peso EPTA (con batteria BSL36A18) 3 kg
Codice articolo CD3605DBW2
Codice EAN -
Accessori in dotazione Lama, chiave, valigetta stackable
 ALIMENTAZIONE IBRIDA!
 SCEGLI TU SE ANDARE A FILO O A BATTERIA!
Tutti i prodotti della serie Multi Volt possono essere alimentati a
batteria, oppure tramite l'adattatore ET36A (accessorio opzionale
venduto separatamente) è possibile alimentarli a filo, collegando
l'utensile Multi Volt direttamente alla rete elettrica (AC 230 V).
L'adattatore ET36A assicura un'autonomia di lavoro illimitata,
elevate prestazioni (2.000 W a 36 V) e dispone di un cavo con
lunghezza di ben 6 metri, dotato di due regolazioni dell'uscita del
filo, in modo da assicurare massima libertà in ogni condizione.
Questo adattatore assicura al professionista di scegliere tra: la
libertà del lavoro senza fili che permette con semplicità di spostarsi
ovunque, o la sicurezza di una autonomia illimitata durante l'uso
stazionario dell’utensile.
Per maggiori informazioni: clicca qui
 HiKOKI Power Tools Italia S.p.a.
Via Piave, 35 - 36077 Altavilla Vicentina (VI), Italia - Tel. 0444 / 548111 Tel. 0444 / 548111 / Fax 0444 / 548110 - www.hikoki-
powertools.it / info@hikoki-powertools.it
  Capitale Sociale € 4.000.000 i.v. P.I. 02948190240 R.I. VI 02072530344 REA 286843 - RAEE IT08020000001314 Reg. Naz. Pile
IT09060P00000464
  Società Unipersonale soggetta alla Direzione e al Coordinamento di Koki Holdings Co., Ltd. (Giappone)
© Koki Holdings Co., Ltd. All Rights Reserved.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 2/2